(abonentinis mokestis) 

mėn. 36 2 770,00 99 720,00 

IŠ VISO, Eur be PVM  99 720,00 

PVM tarifas, proc. 21 

PVM suma, Eur  20 941,20 

IŠ VISO, Eur, su PVM*  120 661,20 

* Bendra abonentinio mokesčio suma (Iš viso, Eur, su PVM) negali būti didesnė kaip 121 200,00 

Eur (vienas šimtas dvidešimt vienas tūkstantis du šimtai eurų 00 ct), su PVM. 

2 priedo B dalies  

2 lentelė 

LIETUVOS RESPUBLIKOS MUITINĖS FINANSINIŲ IŠTEKLIŲ,  

JŲ APSKAITOS IR KONTROLĖS SISTEMOS PRIEŽIŪROS IR PALAIKYMO  

PASLAUGŲ, NURODYTŲ TECHNINĖS SPECIFIKACIJOS 3.1.2 PAPUNKTYJE, 

KAINA

[...]

Į sutartį bus įtrauktas 2 lentelėje 5 stulpelyje nurodytas įkainis ir Lietuvos Respublikos muitinės 

finansinių išteklių, jų apskaitos ir kontrolės sistemos priežiūros ir palaikymo paslaugų, nurodytų 

techninės specifikacijos 3.1.2 papunktyje, kaina 80 800,00 Eur (aštuoniasdešimt tūkstančių aštuoni 

šimtai eurų 00 ct), su PVM. 

. 

2 priedo B dalies 

3 lentelė 

BENDRA PASIŪLYMO KAINA 

Lentelės pavadinimas Kaina, Eur, su PVM 

1 lentelė 120 661,20 

2 lentelė 90,75 

Bendra pasiūlymo

[...]

Pasiūlyme nurodoma kaina pateikiama eurais, nurodant 2 skaičius po kablelio; antrąjį skaičių 

po kablelio reikia apvalinti į didžiąją pusę, jei trečiasis skaičius po kablelio yra 5 arba didesnis; į 

mažąją pusę, jei trečiasis skaičius po kablelio yra mažesnis už 5. 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM yra 120 751,95 (šimtas dvidešimt tūkstančių septyni šimtai 

penkiasdešimt vienas euras 95 ct) Eur. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Teikėjui nereikia mokėti PVM, Teikėjas 

nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka, vadovaudamasis 2006 m. lapkričio 28 d. Tarybos 

direktyvą 2006/112/EB dėl pridėtinės vertės mokesčio bendros sistemos arba PVM įstatymo 95